ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(по средствам Ватсап)

15 марта 2025 г.

1. Согласование дат проведения титульных турниров на 2026 год

ГОЛОСОВАЛИ:

Принцева Ю.В. - за

Аристов Н.Н. – за

Афанасьева П.Г. – за

Смородина Ю.В. – за

Домбровская Н.А. – за

Корелова А.Ю. – за

Сличная О.А. – за

Легкунец О.М. – не голосовал

Елисеева А.А.- за

Турцева Ю.Н.- за

Алистратова Н.П. – за

Егорова А.А.- за

Степанов А.В. – за

В голосовании приняли участие 12 членов Комитета из 13. Кворум имеется.

ЗА – 12, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

1. Согласовать даты проведения титульных турниров на 2026 год – Приложение 1.

Председатель

Комитета по выездке                                                                                                           Ю.В.Принцева

Приложение1

ТИТУЛЬНЫЕ ТУРНИРЫ на 2026 год

Наименование соревнования
Дата

проведения

Место

проведения

Чемпионат России / Малый круг 11-16.08.2026

Чемпионат России / Большой круг 07-13.09.2026

Чемпионат России / Молодые лошади 11-16.08.2026

Кубок России / Малый круг 7-11.10.2026

Кубок России / Большой круг 9-15.11.2026

Кубок России / Молодые лошади 21-25.10.2026

Первенство России / Большой круг / все категории 07-13.09.2026

Первенство России / Малый круг / все категории 19-24.08.2026

Первенства и Чемпионаты ФО
18-24.05.2026

15-21.06.2026

Кубок Кремля 01-05.04.2026